Come Together Table Cuivré
0165035A

SPECIFICATIONS

Design

Carlotta de Bevilacqua

Collection

Design

I ©

Couleurs / Finis

I:' Transparent (Corps externe)

. Cuivré (Coque Interne)

Matériaux

e Corps de la lampe en methacrylate transparent avec surface intérieure prismatique
e Coque interne en aluminium moulé sous pression

Dimensions

E
85cm

107"
265cm

3isren
10cm

Spécifications

Lumens livrés

Rendement lumineux

Consommation

Type de led

TCC (température de couleur corrélée)

IRC (indice de rendu de couleur)

Espérance de vie

Type d'atténuation

Voltage d'entrée

Pilote

Caractéristiques

8 heures d’autonomie

Batterie rechargeable lithium-ion
Port USB

Systéme d'échange d'énergie
Portabilité intelligente (400g)

Emballage

1 Boite

360Im

102.91Im/W

3.6W

3w

3000K

>80

50000Hrs

DIMMABLE (On Body) / Interrupteur (On Body)
120V

N/A

1x5-3/16" x 5-3/16" x 15-7/16" / 1.98 lbs - 13 cm x 13 cm x 39 cm /.9 kg

Distribution de la lumiere Poid du luminaire
Diffuse 11lbs/.46 kg
Garantie
Derniére mise-a-jour: 2019-08-05 Nous nous réservons le droit de changer les spécifications de nos produits.
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